
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31  Gruppe Frauen Bezirksliga B

Datum 18.12.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Grünberg/Mücke

Spielort Theodor-Koch-Schule Grünberg  Gastmannschaft KSG Bieber II

 

Heimmannschaft

HSG Grünberg/Mücke
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hansel, Isabell - -

2 Müller, Nina - -

3 Wiese, Ann-Christin - - 2

5 Buckle, Johanna - - 4 21:16

6 Oehler, Lena - - 2

7 Bank, Dana - -

8 Schwalbach, Annika - - 4 23:01

9 Fiernkranz, Julia - - 1

10 Lippert, Mara - - 2

11 Hagemann, Paula - - 3

12 Swatschek, Pamela - -

15 Buch, Helena - - 1 41:12

16 Schäfter, Lizabella - -

17 Zimmermann, Laura - - 8 5/5

A Blaut, Johannes - -

B Gerdewitz, Merle - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 14:15

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 47:48

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

KSG Bieber II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hänsel, Alena - - 2

3 Anderl, Greta-Marie - - 1

4 Weller, Franziska - - 1

7 Metzler, Paulina - - 4

8 Mühlig, Anne - - 1

9 Ostermeyer, Kim Annika - - 2 23:36

11 Kneissl, Nele - - 1

12 Thiele, Laura - -

16 Burghard, Elisa-Sophie - - 1

20 Schmitz, Hannah Marie - -

21 Wagner, Tara Theres - -

22 Franke, Jessica - - 8 3/3

25 Bremer, Meike - -

A Bender, Jörg - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:55

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:33

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwarz, Lutz - - - - -

Sek. Falke, Steffi - - - - -

Zeitn. Schmidt, Maria - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Grünberg/Mücke

Ergebnis 27:21 (16:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:11 0:1 Tor 22 Franke, Jessica

Heim 01:40 1:1 Tor 5 Buckle, Johanna

Gast 01:49 1:2 Tor 7 Metzler, Paulina

Heim 04:09 2:2 Tor 11 Hagemann, Paula

Heim 05:16 3:2 Tor 8 Schwalbach, Annika

Gast 05:39 3:3 Tor 9 Ostermeyer, Kim Annika

Heim 06:26 4:3 Tor 17 Zimmermann, Laura

Heim 07:52 5:3 7m mit Tor 17 Zimmermann, Laura

Gast 08:24 5:4 Tor 9 Ostermeyer, Kim Annika

Heim 09:20 6:4 Tor 17 Zimmermann, Laura

Gast 09:35 6:5 Tor 8 Mühlig, Anne

Gast 10:53 6:6 Tor 4 Weller, Franziska

Gast 11:51 6:7 Tor 2 Hänsel, Alena

Heim 12:13 7:7 Tor 6 Oehler, Lena

Gast 13:36 7:8 Tor 7 Metzler, Paulina

14:15 Auszeit Heim

Gast 17:37 7:9 Tor 7 Metzler, Paulina

Heim 18:01 8:9 7m mit Tor 17 Zimmermann, Laura

Gast 18:26 8:10 Tor 22 Franke, Jessica

Heim 18:59 9:10 Tor 8 Schwalbach, Annika

Gast 19:58 9:11 Tor 22 Franke, Jessica

Heim 21:16 Verwarnung 5 Buckle, Johanna

Heim 21:56 10:11 Tor 5 Buckle, Johanna

Heim 22:36 11:11 Tor 5 Buckle, Johanna

Heim 23:01 Verwarnung 8 Schwalbach, Annika

Gast 23:07 11:12 7m mit Tor 22 Franke, Jessica

Gast 23:36 Verwarnung 9 Ostermeyer, Kim Annika

Heim 23:36 12:12 7m mit Tor 17 Zimmermann, Laura

Heim 24:50 13:12 Tor 8 Schwalbach, Annika

24:55 Auszeit Gast

Heim 27:08 14:12 7m mit Tor 17 Zimmermann, Laura

Heim 29:27 15:12 7m mit Tor 17 Zimmermann, Laura

Heim 30:00 16:12 Tor 17 Zimmermann, Laura

Heim 32:48 17:12 Tor 9 Fiernkranz, Julia

Heim 33:47 18:12 Tor 11 Hagemann, Paula

Heim 38:06 19:12 Tor 3 Wiese, Ann-Christin

Heim 38:29 20:12 Tor 11 Hagemann, Paula

38:33 Auszeit Gast

Gast 39:24 20:13 Tor 22 Franke, Jessica

Heim 39:36 21:13 Tor 8 Schwalbach, Annika

Heim 41:12 Verwarnung 15 Buch, Helena

Gast 41:24 21:14 7m mit Tor 22 Franke, Jessica

Gast 42:50 21:15 Tor 3 Anderl, Greta-Marie

Gast 44:15 21:16 Tor 22 Franke, Jessica

Heim 44:31 22:16 Tor 5 Buckle, Johanna

Heim 45:42 23:16 Tor 3 Wiese, Ann-Christin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:46 23:17 Tor 11 Kneissl, Nele

47:48 Auszeit Heim

Heim 50:16 24:17 Tor 10 Lippert, Mara

Gast 50:48 24:18 Tor 7 Metzler, Paulina

Gast 53:00 24:19 Tor 2 Hänsel, Alena

Heim 53:26 25:19 Tor 10 Lippert, Mara

Gast 54:13 25:20 Tor 16 Burghard, Elisa-Sophie

Heim 55:11 26:20 Tor 15 Buch, Helena

Gast 56:39 26:21 7m mit Tor 22 Franke, Jessica

Heim 59:25 27:21 Tor 6 Oehler, Lena
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